
  

Dodatek č.2 

smlouvy o poskytování úklidových služeb   
Nový Zlíchov   

 
Článek I 

Smluvní strany 

 

Objednatel:  Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná       

                      se sídlem:              Nový Zlíchov 1063/1, Praha 5 

                      zastoupená: Mgr. Ing. Janou Porvichovou, Ph.D., MBA, ředitelkou školy 

                      IČO: 148 91 263 

                      bankovní spojení:   
                       č.ú.:                      
 

dále jen objednatel na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel:    Agentura PANCÉŘ s.r.o. 
                       se sídlem:      K dubu 2330/2b, Chodov,149 00 Praha 4           

                       zastoupená: Mgr. Miroslavem Faiglem, jednatelem        

                       IČO: 261 55 788        

                       DIČ: CZ26155788  

                       zapsaná:              v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,       

oddíl C, vložka 75225 

                       bankovní spojení:  
                       č.ú.:                        
 

dále jen zhotovitel na straně druhé 

 

se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na tomto dodatku ke smlouvě o poskytování 
služeb v objektu Nový Zlíchov 1063/1, Praha 5 

 

Článek II.  
Předmět Dodatku č. 2 

 

Na základě stavebních úprav v objektu Nový Zlíchov 1063/1, Praha 5 se rozšiřuje rozsah 
požadovaného úklidu o další prostory. Výměra uklízených ploch je uvedena v příloze č. 2 tohoto 
dodatku. 

 

Na základě zvýšení rozsahu úklidových služeb se mění bod 2. článku III. základní smlouvy, 
který nově zní: 
 

2. Výše smluvní ceny za pravidelný úklid je stanovena měsíční paušální částkou ve výši  
  

27 950 Kč bez DPH měsíc 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

 



  

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č1“Specifikace úklidu“ a příloha č.2 k dodatku 

č.2, která nahrazuje původní přílohu č.1 a č.2 smlouvy. 

 

3.  Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2023.  

 

V Praze dne:                                                            V Praze dne: 

 

 

 

...............................................................                                         ............................... 

 Mgr.Ing. Jana Porvichová,Ph.D.,MBA              Mgr. Miroslav Faigl              

             ředitelka školy                                                                         jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Ing. Jana 

Porvichová, 

Ph.D., MBA

Digitálně podepsal 

Mgr. Ing. Jana 

Porvichová, Ph.D., 

MBA 

Datum: 2023.03.28 

11:15:50 +02'00'



  

 

 Příloha č.1 k dodatku č. 1 

Specifikace úklidu  
 

Úklid je prováděn ve společných prostorách a sociálních zařízeních školy a na venkovní pergole.  
Základní činnosti pravidelného úklidu jsou následující: 
 

Chodby, schodiště, vstupy   
 

a) denně 

- mytí podlah na chodbách, schodištích, vstupních a ostatních prostor,  
- utření schodišťových zábradlí, 
- stírání prachu z okenních parapetů, 
- odstraňování ohmatků a skvrn ze vstupních dveří,  
- vyčištění rohoží u vstupních dveří, 

 

b) týdenní práce 

- dezinfekční mytí odpadových košů, 
- mytí dveří a klik, 
- vyčištění rohoží u vstupních dveří 

 

c) měsíční práce 

-    mytí vstupních dveří, 
 

Sociální zařízení, šatny, vrátnice a přilehlé prostory 

 

a) denně  
 

- mytí podlah, 
- vyprazdňování odpadkových košů,  
-   čištění sanitárních předmětů /mísy, pisoáry, umyvadla,) 
- odstraňování skvrn na keramickém obložení stěn,  
- odstraňování skvrn ze dveří,  
- čištění zrcadel a odkládacích poliček, 
- stírání prachu ze všech ploch, kam lze dosáhnout,  

- doplnění toaletních potřeb, 
 

b) týdenní práce 

- dezinfekční mytí odpadových košů, 
- mytí dveří a klik, 

 

c) měsíční práce 

- mytí radiátorů, 
- otření židlí,  
- mytí omyvatelných stěn a dveří, 

 

 

 Ze všech plných odpadových nádob vynesení pytlů do sběrného místa tříděného odpadu. 
 

Personální zajištění a doba úklidu 

 

Pro úklid budou určeny 2 uklízečky, které budou uklízet každý pracovní den mimo prázdninové 
období, v čase od 16.00 hod. 
 



  

 

 

Příloha č. 2 k dodatku č.2 

 

Základní výměra uklízených ploch 

                                                                                                     

Úklid přízemí Zlíchov 

Schody 12 m2 

Chodba pod schody  17,5 m2 

Chodba před trafem  14,5 m2 

Chodba před únik.vchod.  16 m2 

Dlouhá chodba  12,75 m2 

WC  33,6 m2 

Sprchy 13,36 m2 

Šatna žáci    28 + 47,35 m2    celkem 195,06 m2 

 

Úklid I.patro Zlíchov 

Chodba vrchní misti  41,75m2 

Schody Mezera  11m2 

Chodba Mezera   6m2               celkem 58,75 m2 

 

Úklid přízemí Zlíchov 

 

Vestibul  27,5m2 

Dlouhá chodba 70,75m2 

Chodba před jídelnou  11,8m2  

Vrátnice a přilehlé prostory                49,06m2     celkem 159,11 m2     

                                                                                                Základní plochy celkem    412,92m2 

 

 

Rozšířená výměra uklízených ploch 

 

1.NP 

Šatna dívky                                 40,59 m2 

Sprchy dívky  5,55 m2 

Předsíňka WC dívky  3,58 m2 

WC dívky  0,95 m2 

Hygienická kabina dívky 1,73 m2 

Úklidová místnost  1,29 m2 

Chodba + schodiště  67,79 m2 

Nová část vstupní haly  20 m2 

 

2.NP 

Předsíňka WC dívky  7,07 m2 

WC dívky  1,4 m2 

WC dívky  1,4 m2 

Úklidová místnost  1,84 m2 

Předsíňka WC chlapci  2,7 m2 

Pisoáry chlapci  3,60 m2 

WC chlapci  1,49 m2 

 

                                                                                                   Nové plochy celkem   159,5 m2 


